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Woche 4 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
KW 26

24. Juni 2024 25. Juni 2024 26. Juni 2024 27. Juni 2024 28. Juni 2024

Gericht 1 Paniertes Hähnchenschnitzel 
an Geflügelsoße, dazu 

Erbsengemüse und 
Salzkatoffeln, Tagesdessert

Nudelauflauf mit 
Kochschinken, dazu 
Tomatensoße und 

Salatbeilage, Tagesdessert

Spießbraten vom Schwein 
mit Bechamelkartoffeln und 

Krautsalat, Tagesdessert

Bratwurst mit Bratensoße, 
Mischgemüse und Kartoffelpüree, 

Tagesdessert

enthält Zusatzstoffe: 1,2,4 | Allergene: A1,G,I enthält Zusatzstoffe: 3,4 | Allergene: A1,C,G,I enthält Zusatzstoffe: 1,2,7 | Allergene: A1,C,G,J enthält Zusatzstoffe: 1,4,8 | Allergene: A1,G,I,J,K enthält Zusatzstoffe: 1,2,3 | Allergene: A1,A3,C,G,I

Gericht 2 Putengulaschgulasch 
"Gärtnerin Art",

dazu Nudeln, 
Tagesdessert

enthält Zusatzstoffe: 1,2,3 | Allergene: A1,A3,G,I enthält Zusatzstoffe: keine | Allergene: A1,G,I enthält Zusatzstoffe: keine | Allergene: D,G,I enthält Zusatzstoffe: 1,2,6 | Allergene: A1,C,G,I enthält Zusatzstoffe: 1,2,4 | Allergene: A1,C,D,G,J

Vegetarisch Gemüseauflauf mit 
sommerlichen 

Gemüsesorten und 
Petersiliensoße, 

Spätzle-Gemüsepfanne 
mit Käsesoße, 
Tagesdessert

Gemüsebratling an 
Karottensoße, dazu 

Kaisergemüse, 
Tagesdessert

Vollkornnudeln mit grüner 
Pesto, Cherrytomaten und 

geriebenem Hardkäse

Quarkkäulchen
mit Erdbeersoße,

Tagesdessert

enthält Zusatzstoffe: 3 | Allergene: A1,C,G,I enthält Zusatzstoffe: keine | Allergene: A1,A3,C,G enthält Zusatzstoffe: 1,2,8 | Allergene: A1,C,G,I enthält Zusatzstoffe: keine | Allergene: A1,C,F,G, enthält Zusatzstoffe: 2,3 | Allergene: A1,C,G

1 = Antioxidationsmittel 8 = geschwefelt A = Glutenhaltiges Getreide H = Schalenfrüchte
2 = Konservierungsmittel 9 = gewachst B = Krebstiere I = Sellerie
3 = mit Farbstoffen 10 = geschwärzt C = Eier J = Senf
4 = mit Süßungsmitteln 11 = Oberfläche mit Natamycin behandelt D = Fisch K = Sesamsamen
5 = enthält eine Phenylalaninquelle 12 = mit Chinin E = Erdnüsse L = Schwefeldioxid
6 = mit Geschmacksverstärkern 13 = mit Coffein F = Soja M = Lupinen
7 = mit Phosphat 14 = mit Alkohol G = Milch einschl. Lactose N = Weichtiere

* A1 = Weizen | A2 = Roggen | A3 = Gerste | 
  A4 = Hafer | A5 Dinkel | A6 = Kamut

** H1 = Mande3ln | H2 = Haselnüsse | H3 = Walnüsse | H4 = Cashewnüsse | 
H5 = Pecannüsse | H6 = Paranüsse | H7 = Pistazien | H8 = Macadamianüsse

Hinweis: Trotz der gebotenen organisatorischen und 
technologischen Vorkehrungen können wir nicht ausschließen, dass 
die von uns angebotenen Produkte Spuren von Allergenen 
enthalten. Bitte wenden  Sie sich an unseren Betriebsleiter, sofern 
Sie hierzu nähere Angaben benötigen, insbesondere hinsichtlich 
möglicher Kreuzkontaminationen.
Falls Sie weitergehende Informationen  zu allergenen Zutaten 
benötigen, sprechen Sie bitte unseren Betriebsleiter an.

"Unsere Speisen werden mit jodiertem Salz hergestellt. 
Bitte beachten Sie auch unsere Information zu Zusatzstoffen in Lebensmitteln." Änderungen vorbehalten
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